2023 年 5月 30日

お客様各位

SI-485MB/LA-232R-P/LA-485R-P 付属 ACアダプタ変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、SI-485MB/LA-232R-P/LA-485R-Pに付属しているACアダプタの調達が困難になったため、

下記のACアダプタに変更することになりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

Modbus TCPゲートウェイ：SI-485MB

LAN 接続型 IOユニット+インターフェースコンバータ：LA-232R-P、LA-485R-P

２． 変更内容/仕様比較

 従来の ACアダプタ 変更後のACアダプタ

型番 GF12-US0618 VFN-650B

入力 AC100～240V,50/60Hz AC100V±10%,50/60Hz

出力 DC6V, 1.8A DC6V, 500mA (※1)

プラグ
センターマイナス

外径 5.5mm,内径 2.1㎜

センターマイナス

外径 5.5mm,内径 2.1㎜

適合規格 PSE/UL/CUL/FCC/CE PSE

動作温度 0～40℃ -10～50℃

外形 (※2) 33(D)x25(W)x45(H)mm 71(D)x49(W)x41(H)mm

(※1)： DC6V, 500mA の出力で対象製品が正常に動作することを確認済みです。
(※2)： AC アダプタの外形(サイズ)変更により、対象製品の化粧箱のサイズが変更になります。

従来：150(D)x190(W)x48(H)mm →変更後：150(D)x190(W)x65(H)mm

３．変更時期

2023 年 8月以降生産分より順次切替。

 部品・製品在庫状況等により変更前の製品が納品される場合がございますので、予めご了承く

ださい。

４．お問い合わせ先

株式会社ラインアイ 本社、営業部   TEL：075-693-0161   Email：sale@lineeye.co.jp

以上

株式会社ラインアイ

〒601-8468

京都市南区唐橋西平垣町39-1 丸福ﾋﾞﾙ 4F

営業部  藤井のどか

TEL：075-693-0161／FAX：075-693-0163

Email: sale@lineeye.co.jp